Волгоградская область
Палласовский муницпальный район
Администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» июля 2020 года                                                                         № 54
«Об уточнении адреса»

С целью упорядочения адресного хозяйства Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Жилому дому, расположенному по адресу: Россия, Волгоградская область, Палласовский район, территория Степновского сельского поселения, примерно в 5 км юго-западнее п.Вишневка присвоить адрес: Россия, Волгоградская область, Палласовский район, территория Степновского сельского поселения, примерно в 5 км юго-западнее п.Вишневка животноводческая точка, строение № 1.

Глава Степновского сельского поселения                         А.Г. Егоров

Рег. № 54/2020

Âîëãîãðàäñêàÿ îáëàñòü

Ïàëëàñîâñêèé ìóíèöïàëüíûé ðàéîí

Àäìèíèñòðàöèÿ Ñòåïíîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» èþëÿ 2020 ãîäà                                                                         ¹ 54

«Îá óòî÷íåíèè àäðåñà»

Ñ öåëüþ óïîðÿäî÷åíèÿ

àäðåñíîãî õîçÿéñòâà Ñòåïíîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.  Æèëîìó äîìó

, ðàñïîëîæåííîìó ïî àäðåñó: Ðîññèÿ, Âîëãîãðàäñêàÿ îáëàñòü,

Ïàëëàñîâñêèé ðàéîí, òåððèòîðèÿ Ñòåïíîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ, ïðèìåðíî â

5 êì þãî

-

çàïàäíåå ï.Âèøíåâêà ïðèñâîèòü

àäðåñ: Ðîññèÿ, Âîëãîãðàäñêàÿ îáëàñòü,

Ïàëëàñîâñêèé ðàéîí, òåððèòîðèÿ Ñòåïíîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ, ïðèìåðíî â

5 êì þãî

-

çàïàäíåå ï.Âèøíåâêà æèâîòíîâîä÷åñêàÿ òî÷êà, ñòðîåíèå ¹ 1.

Ãëàâà Ñòåïíîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                         À.Ã. Åãîðî

â

Ðåã. ¹ 54/2020